□

□

□

□

ШТАТ КАЛИФОРНИЯ АПЕЛЛЯЦИОННАЯ КОМИССИЯ ПО КОНТРОЛЮ ЗА ОБОРОТОМ КАННАБИСА

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ АПЕЛЛЯЦИИ
Форма CCAP 6003 (Ред. от 10/21)

Указания: любое лицо, чьи интересы нарушены решением Департамента по контролю за оборотом каннабиса
(Department of Cannabis Control) отклонить заявку лица на получение лицензии, отказать в продлении лицензии,
установить в отношении лицензии испытательный срок, установить условия для лицензии, назначить штрафы за
лицензию, определить размеры штрафа в связи с лицензией, или отменить, приостановить действие, аннулировать
лицензию или ввести иные санкции, как предусмотрено Частью 10 Делового и профессионального кодекса,
«Каннабис» (Business and Professions Code Division 10, Cannabis), может обжаловать письменное решение
Департамента, заполнив настоящую форму и подав ее в Апелляционную комиссию по контролю за оборотом
каннабиса (Cannabis Control Appeals Panel) в соответствии с 16 CCR 6003.

Настоящим сообщается, что сторона, указанная ниже, обжалует решение, вынесенное против нее
Департаментом, в соответствии с разделом 26043 Делового и профессионального кодекса.

Ваше имя: Номер (-а) лицензии:
(только для обладателей лицензии)

Зарегистрированный адрес:

Дело, которое обжалуется:
(Укажите название и номер дела)

Дата письменного решения: Номер телефона:

Основания для апелляции (отметьте все поля, которые относятся к вашей апелляции):

Я обжалую решение, вынесенное против меня, потому что:

Действия Департамента выходят за рамки его полномочий.

Департамент не действовал в установленном законом порядке.

Решение Департамента не соответствует установленным в ходе разбирательства фактам.

Полученные выводы не подтверждаются существенными доказательствами в рамках дела.

Свидетельство о вручении: согласно 16 CCR 6003(a)(3), любое лицо, подающее настоящую форму в
Апелляционную комиссию по контролю за оборотом каннабиса, должно приложить свидетельство о вручении,
демонстрирующее, что копия данной заполненной формы была вручена всем сторонам, участвующим в
апелляционном процессе, включая Департамент.

Подтверждение адреса электронной почты: согласно 16 CCR 6005, любое лицо, подающее настоящую форму в
Апелляционную комиссию по контролю за оборотом каннабиса, должно одновременно заполнить и отправить
форму CCAP 6005, Подтверждение адреса электронной почты (Rev. 10/21).

Подпись заявителя апелляции Дата

Имя печатными буквами

	ШТАТ КАЛИФОРНИЯ  АПЕЛЛЯЦИОННАЯ КОМИССИЯ ПО КОНТРОЛЮ ЗА ОБОРОТОМ КАННАБИСА
	УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ АПЕЛЛЯЦИИ
	Форма CCAP 6003 (Ред. от 10/21)
	Указания: любое лицо, чьи интересы нарушены решением Департамента по контролю за оборотом каннабиса (Department of Cannabis Control) отклонить заявку лица на получение лицензии, отказать в продлении лицензии, установить в отношении лицензии испытательный срок, установить условия для лицензии, назначить штрафы за лицензию, определить размеры штрафа в связи с лицензией, или отменить, приостановить действие, аннулировать лицензию или ввести иные санкции, как предусмотрено Частью 10 Делового и профессионального кодекса, «Каннабис» (Business and Professions Code Division 10, Cannabis), может обжаловать письменное решение Департамента, заполнив настоящую форму и подав ее в Апелляционную комиссию по контролю за оборотом каннабиса (Cannabis Control Appeals Panel) в соответствии с 16 CCR 6003.
	Настоящим сообщается, что сторона, указанная ниже, обжалует решение, вынесенное против нее Департаментом, в соответствии с разделом 26043 Делового и профессионального кодекса.
	Ваше имя:   Номер (-а) лицензии:
	(только для обладателей лицензии)
	Зарегистрированный адрес:
	Дело, которое обжалуется:
	(Укажите название и номер дела)
	Дата письменного решения:   Номер телефона:
	Основания для апелляции (отметьте все поля, которые относятся к вашей апелляции):
	Я обжалую решение, вынесенное против меня, потому что:
	 Действия Департамента выходят за рамки его полномочий.
	 Департамент не действовал в установленном законом порядке.
	 Решение Департамента не соответствует установленным в ходе разбирательства фактам.
	 Полученные выводы не подтверждаются существенными доказательствами в рамках дела.
	Свидетельство о вручении: согласно 16 CCR 6003(a)(3), любое лицо, подающее настоящую форму в Апелляционную комиссию по контролю за оборотом каннабиса, должно приложить свидетельство о вручении, демонстрирующее, что копия данной заполненной формы была вручена всем сторонам, участвующим в апелляционном процессе, включая Департамент.
	Подтверждение адреса электронной почты: согласно 16 CCR 6005, любое лицо, подающее настоящую форму в Апелляционную комиссию по контролю за оборотом каннабиса, должно одновременно заполнить и отправить форму CCAP 6005, Подтверждение адреса электронной почты (Rev. 10/21).
	Подпись заявителя апелляции Дата
	Имя печатными буквами

Accessibility Report

		Filename:

		notice_of_appeal_6003_rus.pdf

		Report created by:

		Klara Flanagan, klara.flanagan@dca.ca.gov

		Organization:

 [Personal and organization information from the Preferences > Identity dialog.]

Summary

The checker found no problems in this document.

		Needs manual check: 2

		Passed manually: 0

		Failed manually: 0

		Skipped: 0

		Passed: 30

		Failed: 0

Detailed Report

		Document

		Rule Name		Status		Description

		Accessibility permission flag		Passed		Accessibility permission flag must be set

		Image-only PDF		Passed		Document is not image-only PDF

		Tagged PDF		Passed		Document is tagged PDF

		Logical Reading Order		Needs manual check		Document structure provides a logical reading order

		Primary language		Passed		Text language is specified

		Title		Passed		Document title is showing in title bar

		Bookmarks		Passed		Bookmarks are present in large documents

		Color contrast		Needs manual check		Document has appropriate color contrast

		Page Content

		Rule Name		Status		Description

		Tagged content		Passed		All page content is tagged

		Tagged annotations		Passed		All annotations are tagged

		Tab order		Passed		Tab order is consistent with structure order

		Character encoding		Passed		Reliable character encoding is provided

		Tagged multimedia		Passed		All multimedia objects are tagged

		Screen flicker		Passed		Page will not cause screen flicker

		Scripts		Passed		No inaccessible scripts

		Timed responses		Passed		Page does not require timed responses

		Navigation links		Passed		Navigation links are not repetitive

		Forms

		Rule Name		Status		Description

		Tagged form fields		Passed		All form fields are tagged

		Field descriptions		Passed		All form fields have description

		Alternate Text

		Rule Name		Status		Description

		Figures alternate text		Passed		Figures require alternate text

		Nested alternate text		Passed		Alternate text that will never be read

		Associated with content		Passed		Alternate text must be associated with some content

		Hides annotation		Passed		Alternate text should not hide annotation

		Other elements alternate text		Passed		Other elements that require alternate text

		Tables

		Rule Name		Status		Description

		Rows		Passed		TR must be a child of Table, THead, TBody, or TFoot

		TH and TD		Passed		TH and TD must be children of TR

		Headers		Passed		Tables should have headers

		Regularity		Passed		Tables must contain the same number of columns in each row and rows in each column

		Summary		Passed		Tables must have a summary

		Lists

		Rule Name		Status		Description

		List items		Passed		LI must be a child of L

		Lbl and LBody		Passed		Lbl and LBody must be children of LI

		Headings

		Rule Name		Status		Description

		Appropriate nesting		Passed		Appropriate nesting

Back to Top
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	fill_9:
	fill_10: